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BRA ATT VETA!
Verksamhet som presenteras i detta 
nummer kan komma att ändras, 
ställas in eller flyttas med kort varsel. 

Vi uppmanar er därför att följa församlingens hemsida 
och Facebooksida, där information om eventuella 
förändringar kommuniceras.
svenskakyrkan.se/skanorfalsterbo 
facebook.com/skanorfalsterboforsamling

Nära hjärtat
Vi stod ute på Tofta skjutfält på Got-

land, det var kväll, vinden blåste kallt 
och soldaterna hade gjort ännu en övning 
inför Afghanistaninsatsen. Då kommer en 
soldat fram till mig och så öppnar han sin 
bröstficka och tar fram en liten bok. Den 
är häftad, gammal och sliten. 
 – Den här bär jag alltid med mig säger 
han stolt. Den ger mig trygghet. Han visar 
mig en liten andaktsbok från tidigt 1900-
tal som en regementspastor i Skövde gett 
ut. Böner under nöd och fara hette den. 
Så märkligt tänkte jag, här står vi 100 år 
senare och håller i en bok som fortfarande 
tydligen ger både tröst och hopp. Han bar 
den lilla boken nära sitt hjärta, orden i den 
hade berört honom på något sätt och blivit 
viktiga.

Vad bär vi nära våra hjärtan? Hjärtat som 
en symbol för oss själva, för vårt allra 
innersta.
Vilka ord bär vi i våra hjärtan som kan ge 
oss tröst, mod och hopp? 

Det finns mycket i livet som vi inte vet nå-
got om, vi utmanas varje dag på nytt i att 
vara människa. Därför behöver vi något 
i vårt hjärta som ger oss en grund att stå 
på, något att sätta vårt hopp till. Det finns 
inte alltid en karta som talar om den rätta 

vägen för oss, det finns inte alltid ett svar 
på våra frågor. Vi behöver en klangbotten, 
något som livet och det som möter oss kan 
få studsa emot, bottna och djupna i. En 
insikt om att Gud större och närmare än 
vårt eget hjärta. Namnet, JESUS, får vara 
vår klangbotten. Den som vi får pröva oss 
själva emot men också den som bär oss 
när vår kraft inte längre räcker till. 

Kärleken möter oss alltid som en 
människa, vänskapen visar vägen 
och för oss till en djupare fören-
ing med honom som är den som 
vi lever rör oss och är till i. Bön 
under nöd och fara hette boken, 
för många människor är livet en 
kamp om det allra nödvändigaste.  
Bönen får bli ingången i vårt nya 
år och som ger trygghet oavsett hur 
den kommer att se ut. Ord som bär, ord 
som i andaktsboken håller vad de lovar, 
ord som lever och verkar.

Jerker Schmidt, tf kyrkoherde

Rom 10:8 
Ordet är nära dig, i din mun och i ditt hjärta – det vill säga trons ord, det som vi 
förkunnar. Ty om du med din mun bekänner att Jesus är herre, och i ditt hjärta 
tror att Gud har uppväckt honom från de döda, skall du bli räddad.
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Diakonala
verksamheter
Umgås, fika och delta i intressanta samtal. I dessa 
pandemitider måste vi tänka om och skapa nya 
mötesplatser som känns ”säkra”. Platser där vi 
- om vi är friska - kan  fortsätta träffas i mindre 
grupper, och vi håller Corona-avstånd. Om efter-
frågan finns, skapar vi fler grupper.

MÅNDAGAR I 
FALSTERBO FÖRSAMLINGSHUS             

MÅNDAGSTRÄFFEN
Måndagar 14.00 - 15.30 
Måndagsträffen är en mötes och samtalsgrupp med 
ett bestämt samtalsämne eller föredrag. Vi träffas 
över en kopp kaffe och kaka i Falsterbo församlings-
hus. 
Vi träffas följande datum: 14/2, 28/2, 28/3, 
11/4, 25/4, 9/5.
Anmälan till diakon Carina Hansson.

TISDAGAR I 
FALSTERBO FÖRSAMLINGSHUS   

GERTIES KAFFE
Tisdagar 14.00 - 16.00 
Kaffe, god gemenskap och sång från Armeriakören.
Vårterminens sista kaffe är den 17/5.
Ingen anmälan.
			 

TORSDAGAR I 
SKANÖRS FÖRSAMLINGSHUS
      

TORSDAGSLUNCHEN BLIR 
SOPPLUNCH

Äntligen! Nu går vi igång med våra luncher igen!.
Vi samlas varje torsdag i Skanörs församlingshus 
och delar en god måltid.  Klockan 11.30 öppnar vi 
dörrarna och för lunchen betalar man 40:-.
En gång i månaden har vi lite underhållning och det 
blir följande datum: 24/2, 24/3, 21/4 och 19/5. 
Programmen presenteras på Facebook och i försam-
lingshuset. Men redan nu kan vi flagga för att 
den 24/2 kommer församlingens nya kyrkoherde 
Jerker Schmidt och presenterar sig - ett möte ni inte 
vill missa. 

NY KÖRLEDARE TILL 
BARNKÖRERNA!
Från vårterminen är Frida Johansson ny körledare för barnkörerna. 
Frida är också körledare för Embracekören. Kontaktuppgifter på sista 
sidan.

I barnkören sjunger vi massa rolig musik, tränar på notläsning och 
jobbar med att upptäcka och utveckla våra röster. Är du med i kören 
får du sjunga på gudstjänst och konserter.

VOX kids 
Tisdagar kl.16.30–17.15
För barn i åldrarna 6-8 år.
Skanörs församlingshus.
NOVA 
Tisdagar kl.17.30–18.15 
För barn i åldrarna 9-12 år.
Skanörs församlingshus.

Följ med församlingens pilgrimsgrupp ut på vandringar under våren. 
För mer information om gruppen se vår hemsida.
Har du frågor, kontakta gärna: 
Eva Lindberg på telefon 0708 - 25 87 34 
eller via mail evabl48@gmail.com

Komminister Johan Herbertsson på 
telefon  0705 - 29 01 51 eller via mail
johan.herbertsson@svenskakyrkan.se

Pilgrimsvandringar 
på vackra Näset
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Välkomna!

Jerker Schmidt Johan Herbertsson

Du blev tillfrågad av kyrkorådet att bli till-
förordnad kyrkoherde i församlingen under 
2022. Vad var det som gjorde att du tackade 
ja? 
Jag gillar utmaningar och trivs med delvis kompli-
cerade och komplexa uppgifter samt drivs av att 
utveckla människor och verksamheter. Dels var 
jag i ett läge rent professionellt då jag efter 10 år 
i Försvarsmakten hade en längtan till att återvän-
da i aktiv tjänst i kyrkan igen och jag ser att jag 
har många erfarenheter och kunskaper som kan 
komma församlingen till del just nu. 

Vad har du för bild av Skanör-Falsterbo för-
samling?
En församling med två fantastiska kyrkor, en rik 
och varierad verksamhet, ett kompetent arbets-
lag och många engagerade församlingsbor. Men 
där man just nu står i ett avgörande skede då 
församlingen riskerar att upphöra som självständig 
enhet vid årsskiftet 2023.

Berätta lite om dig själv och vad du har för 
bakgrund?
Jag är född och uppvuxen i Karlskrona, studer-
at i Lund, prästvigd för Lunds stift 2003. Min 
mormor och farmor har varit viktiga personer för 
mitt kyrkliga engagemang som vuxit fram sedan 
konfirmationen. Har de senaste tio åren arbetat i 
Försvarsmakten både i Göteborg och utomlands i 
Kosovo. Afghanistan och Mali.
 
Vad är dina starkaste kort som du tar med dig 
till Skanör-Falsterbo församling? 

Jag skulle säga att dels mina erfarenhet-
er av att ha verkat som präst och chef i 
kyrkan och inom försvarsmakten både i 
Sverige och utomlands. Det gör att jag är 
väl rustad att hantera komplexa situa-
tioner, Men också att jag sedan 20 år 
är förtroendevald inom kyrkan både på 
församlings, stifts och riks nivå. Det ger 
mig en förståelse för båda perspektiven. 
Därutöver har jag ett brett och stort kon-
taktnät inom stiftet med både kollegor och 
förtroendevalda.

Och som privatperson? När du inte är 
kyrkoherden Jerker utan är ledig, vad 
gör du då? 
Jag jobbar gärna i trädgården, tränar, vi 
brukar försöka resa så fort tillfälle ges 
gärna till solen. Men en klart underskattad 
aktivitet och som jag uppskattar mer och 
mer men som jag behöver öva mig i är att 
” softa” som det heter idag, ta det lugnt, 
bara vara. 

FEM SNABBA
Familj: Gift och katt.
Bor: Skanör och Göteborg.
Fritidsintresse: Mat, resor, 
trädgårdsarbete, arkitektur, 
föreningsliv och umgås med 
vänner.
Senast lästa bok: Ett lyckli-
gare år av Jonas Gardell.
Favoritpsalm: Vår Gud är oss 
en väldig borg. (Sv.Ps. 237)

JERKER
SCHMIDT
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Leva-vidare-grupp
Ibland kan sorgen efter ett dödsfall kännas allt för tung. Det kan 
betyda mycket att få dela tankar, känslor och minnen med andra i 
samma situation. Svenska kyrkan i Skanör-Falsterbo vill finnas där för 
dig – i sorgen och i hoppet. Därför finns samtalsgrupper där du som 
mist en närstående får hjälp att samtala om din sorg tillsammans med 
andra. Alla som önskar stöd i sitt sorgearbete är välkomna att delta, 
oavsett livsåskådning.

Du som mist en livskamrat eller en närstående är välkommen att del-
ta i en samtalsgrupp. I gruppen får du möjlighet att dela erfarenheter 
av sorg och saknad. För många är detta ett starkt stöd i den nya 
livssituationen och en möjlighet att hitta kraft att leva vidare.

Ofta är det bra för sorgeprocessen om det gått några månader sedan 
dödsfallet, men känner du att du inte är redo går det bra att vänta till 
ett senare tillfälle. Grupper startar vid flera tillfällen under året. De 
har vanligtvis 3 – 5 deltagare som träffas flera gånger, finns både 
kvällstid och dagtid. Det finns också möjlighet för enskilda samtal. 
Samtalsgrupperna är kostnadsfria.

Tystnadsplikt
Grupperna leds av diakon som har tystnadsplikt och lång erfarenhet 
av att möta människor i svåra livsskeden. Alla som deltar i en sam-
talsgrupp förbinder sig att inte föra vidare det som sägs vid samtalen.

Vill du veta mer eller anmäla dig till en samtalsgrupp eller enskilda 
samtal kontakta diakon Carina Hansson. 

LEGALT NYTT - AVLIDNA
Oktober
Elin Dahlberg, 96 år
Hilda Nordlander, 98 år

November
Per Andersson, 84 år
Gösta Bergman, 99 år
Agneta Dahlberg, 77 år
Kurt Henriksson, 79 år
Agneta Kronkvist, 78 år

December
Margareta Alstorp, 85 år
Karolin Friberg, 55 år
Ebba Hjertstedt, 41 år
Hasse Jiborn, 83 år
Gunnar Larme, 79 år
Bo Nilsson, 83 år
Terttu Nordström, 79 år
Gunny Tegnér, 94 år

Januari
Kjell Moritz, 84 år
Sonja Persson, 98 år
Sven Sjöborg, 82 år
Ann-Mari Lundén Stevens, 92 år

Johan Herbertsson

JOHAN
HERBERTSSON
Berätta lite om dig själv. Vem är Johan?
En levnadsglad västkust -och skogsbo som hamnat i 
Skåne. 

Varför ville du bli präst?
Det var både självklart och ovisst. Tidigt började jag ”döpa” 
mina systrars dockor och ”begrava” mina systrar som jag 
jagade när de tröttnade på att spela döda. Ovisst, för i 
sena tonåren så var frågan om det skulle bli skog och jakt 
eller teologi. Efter en stark inre uppgörelse med Gud om 
mitt livs mål och mening så blev jag också förvissad om att 
det var teologi och präst som var min livsväg.

Vad har du för förväntningar på ditt nya jobb?
Att få lära känna församlingsbor, få fira gudstjänst och 
tillsammans dela livet och tron.

Vad ser du fram emot att få utveckla eller uträtta i 
din tjänst här i Skanör-Falsterbo Församling?
Att få förkunna evangelium om Jesus Kristus, att få se och 
möta den tro och längtan som finns i församlingen. Jag 
hoppas bli använd, att ni ska uppleva att jag vill lyssna, 
bryr mig om och verkligen vill vara hos er den tid jag är 
här.

Vem eller vilka andliga förebilder eller influenser har 
du?
Att vara uppväxt mitt i Göteborgs stift gav många före-
bilder och influenser, den personliga tron på Jesus, vikten 
av bön, bibelläsning och kyrkogång. Kanske några av de 
starkaste förebilderna är alla dessa trogna kyrkogångare 
som jag i efterhand har förstått uthålligt bad för oss unga. 
Influenser är allt från det mera pietistiska till klosterliv.

Har du någon favoritsöndag under Kyrkoåret?
Kristi himmelfärdsdag
   - Varför tycker då så mycket om den?
Budskapet i texter, psalmer och böner: Jesus är Herre, han 
har segrat och går till Fadern för att be för oss till dess han 
kommer åter.

Vad eller hur gör du för att hämta kraft?
Tränar, arbetar i skogen och jagar; bön och gudstjänst.

Kan du berätta något om dig själv som så många inte 
känner till?
Jag kan laga en riktigt god älgkalops och har rankats som 
en av Sv. Kyrkans (fysiskt) starkaste präster.

FEM SNABBA
Familj: Fyra syskon, föräldrar och 12 syskonbarn
Bor: Lund och gård i Karl-Gustav, Halland (min hemby).
Fritidsintresse: Skog och jakt.
Senast lästa bok: Bibeln
Favoritpsalm:  Jag nu den säkra grunden vunnit. (Sv.Ps. 245)
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Kyrkoåret_nr2_2022.indd   6Kyrkoåret_nr2_2022.indd   6 2022-02-11   08:562022-02-11   08:56



KYRKOÅRET I 7

24 27

26

13

01

09

29

20 30
01

Fe
br

ua
ri

Sö
nd

ag
 2

7
 f

eb
ru

ar
i

Fa
st

la
gs

sö
nd

ag
en

M
äs

sa
 i 

Fa
ls

te
rb

o 
ky

rk
a 

kl
 1

1
.0

0
Ka

rn
ev

al
sg

ud
st

jä
ns

t 
i S

ka
nö

rs
 k

yr
ka

 k
l 1

4
.0

0
M

ed
 k

ör
er

na
 E

m
br

ac
e,

 V
ox

 k
id

s 
oc

h 
N

ov
a.

M
ar

s
O

ns
da

g 
2

 m
ar

s
A

sk
on

sd
ag

en
M

or
go

nm
äs

sa
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 0
8

.3
0

A
sk

on
sd

ag
sm

äs
sa

 i 
Sk

an
ör

s 
ky

rk
a 

kl
 1

2
.0

0

Sö
nd

ag
 6

 m
ar

s
Fö

rs
ta

 s
ön

da
ge

n 
i f

as
ta

n
M

äs
sa

 i 
Fa

ls
te

rb
o 

ky
rk

a 
kl

 1
1

.0
0

Ti
sd

ag
 8

 m
ar

s
M

us
ik

 i 
st

ill
he

t 
i S

ka
nö

rs
 k

yr
ka

 k
l 1

8
.0

0
 m

ed
 

Pe
r 

En
gs

tr
öm

 p
å 

pi
an

o 
oc

h 
or

ge
l.

O
ns

da
g 

9
 m

ar
s

M
or

go
nm

äs
sa

 i 
Sk

an
ör

s 
ky

rk
a 

kl
 0

8
.3

0
M

id
da

gs
bö

n 
i S

ka
nö

rs
 k

yr
ka

 k
l 1

2
.0

0

Sö
nd

ag
 1

3
 m

ar
s

A
nd

ra
 s

ön
da

ge
n 

i f
as

ta
n

M
äs

sa
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 1
1

.0
0

Ko
ns

er
t 

”W
in

te
rr

ei
se

” i
 F

al
st

er
bo

 k
yr

ka
 k

l 1
8

.0
0

 
m

ed
 M

ar
ku

s 
Kv

in
t,

 p
ia

no
 o

ch
 J

oa
ki

m
 L

ar
ss

on
, 

ba
ry

to
n.

O
ns

da
g 

1
6

 m
ar

s
M

or
go

nm
äs

sa
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 0
8

.3
0

M
id

da
gs

bö
n 

i S
ka

nö
rs

 k
yr

ka
 k

l 1
2

.0
0

Sö
nd

ag
 2

0
 m

ar
s

Tr
ed

je
 s

ön
da

ge
n 

i f
as

ta
n

M
äs

sa
 i 

Fa
ls

te
rb

o 
ky

rk
a 

kl
 1

1
.0

0
, M

ot
et

tk
ör

en
 

m
ed

ve
rk

ar
. 

O
ns

da
g 

2
3

 m
ar

s
M

or
go

nm
äs

sa
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 0
8

.3
0

M
id

da
gs

bö
n 

i S
ka

nö
rs

 k
yr

ka
 k

l 1
2

.0
0

Ko
ns

er
t 

”E
n 

ky
rk

a 
–

 t
re

 o
rg

la
r”

 i 
Fa

ls
te

rb
o 

ky
rk

a 
kl

 1
9

.0
0

 m
ed

 P
er

 E
ng

st
rö

m
.

Sö
nd

ag
 2

7
 m

ar
s

Ju
ng

fr
u 

M
ar

ie
 b

eb
åd

el
se

da
g

M
äs

sa
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 1
1

.0
0

M
us

ik
gu

ds
tjä

ns
t 

”M
ar

ia
m

us
ik

” i
 F

al
st

er
bo

 k
yr

ka
 

kl
 1

8
 m

ed
 P

et
er

 S
ju

nn
es

so
n 

oc
h 

Vo
ka

le
ns

em
-

bl
en

. 

O
ns

da
g 

3
0

 m
ar

s
M

or
go

nm
äs

sa
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 0
8

.3
0

M
id

da
gs

bö
n 

i S
ka

nö
rs

 k
yr

ka
 k

l 1
2

.0
0

A
pr

il
Sö

nd
ag

 3
 a

pr
il

Fe
m

te
 s

ön
da

ge
n 

i f
as

ta
n

M
äs

sa
 i 

Fa
ls

te
rb

o 
ky

rk
a 

kl
 1

1
.0

0
U

ng
do

m
sm

äs
sa

 i 
Sk

an
ör

s 
ky

rk
a 

kl
 1

8
.0

0

Ti
sd

ag
 5

 a
pr

il
M

us
ik

 i 
st

ill
he

t 
i S

ka
nö

rs
 k

yr
ka

 k
l 1

8
.0

0
 m

ed
 

Pe
r 

En
gs

tr
öm

 p
å 

pi
an

o 
oc

h 
or

ge
l. 

O
ns

da
g 

6
 a

pr
il

M
or

go
nm

äs
sa

 i 
Fa

ls
te

rb
o 

ky
rk

a 
O

BS
! k

l 0
8

.3
0

M
id

da
gs

bö
n 

i S
ka

nö
rs

 k
yr

ka
 k

l 1
2

.0
0

Sö
nd

ag
 1

0
 a

pr
il

Pa
lm

sö
nd

ag
en

M
äs

sa
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 1
1

.0
0

Ko
ns

er
t 

i S
ka

nö
rs

 k
yr

ka
 k

l 1
8

 m
ed

 F
rid

a 
Jo

-
ha

ns
so

n 
oc

h 
Em

br
ac

e.
 

M
ån

da
g 

1
1

 a
pr

il
Pa

ss
io

ns
an

da
kt

 i 
Sk

an
ör

s 
ky

rk
a 

kl
 1

9
.0

0

Ti
sd

ag
 1

2
 a

pr
il

Pa
ss

io
ns

an
da

kt
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 1
9

.0
0

O
ns

da
g 

1
3

 a
pr

il
Pa

ss
io

ns
an

da
kt

 i 
Sk

an
ör

s 
ky

rk
a 

kl
 1

9
.0

0

To
rs

da
g 

1
4

 a
pr

il
Sk

är
to

rs
da

g
Sk

är
to

rs
da

gs
m

äs
sa

 i 
Sk

an
ör

s 
ky

rk
a 

kl
 1

9
.0

0

Fr
ed

ag
 1

5
 a

pr
il

Lå
ng

fr
ed

ag
Lå

ng
fr

ed
ag

sg
ud

st
jä

ns
t 

i S
ka

nö
rs

 k
yr

ka
 k

l 
1

1
.0

0
, V

ok
al

en
se

m
bl

en
 m

ed
ve

rk
ar

. 
Je

su
 o

rd
 p

å 
ko

rs
et

 i 
Fa

ls
te

rb
o 

ky
rk

a 
kl

 2
0

.0
0

 
m

ed
 P

et
er

 S
ju

nn
es

so
n,

 M
ar

ku
s 

Kv
in

t 
oc

h 
in

-
st

ru
m

en
ta

lis
te

r. 

Sö
nd

ag
 1

7
 a

pr
il 

På
sk

da
ge

n
På

sk
m

äs
sa

 i 
Sk

an
ör

s 
ky

rk
a 

kl
 1

1
.0

0
, 

M
ot

et
tk

ör
en

 m
ed

ve
rk

ar
. 

M
ån

da
g 

1
8

 a
pr

il
A

nn
an

da
g 

på
sk

Em
m

au
sm

äs
sa

 i 
Sk

an
ör

s 
ky

rk
a 

kl
 1

1
.0

0

O
ns

da
g 

2
0

 a
pr

il
M

or
go

nm
äs

sa
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 0
8

.3
0

M
id

da
gs

bö
n 

i S
ka

nö
rs

 k
yr

ka
 k

l 1
2

.0
0

Sö
nd

ag
 2

4
 a

pr
il

A
nd

ra
 s

ön
da

ge
n 

i p
ås

kt
id

en
M

äs
sa

 i 
Fa

ls
te

rb
o 

ky
rk

a 
kl

 1
1

.0
0

Ko
ns

er
t 

i S
ka

nö
rs

 k
yr

ka
 k

l 1
9

.0
0

, m
ed

 
Pe

r 
En

gs
tr

öm
 o

ch
 s

op
ra

n 
Is

ab
el

 S
ch

w
ar

zb
ac

h.

O
ns

da
g 

2
7

 a
pr

il
M

or
go

nm
äs

sa
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 0
8

.3
0

M
id

da
gs

bö
n 

i S
ka

nö
rs

 k
yr

ka
 k

l 1
2

.0
0

M
aj

Sö
nd

ag
 1

 m
aj

Tr
ed

je
 s

ön
da

ge
n 

i p
ås

kt
id

en
M

äs
sa

 i 
Fa

ls
te

rb
o 

ky
rk

a 
kl

 1
1

.0
0

Vå
rk

on
se

rt
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 1
8

.0
0

  m
ed

 
Em

br
ac

ek
ör

en
 u

nd
er

 le
dn

in
g 

av
 F

rid
a 

Jo
ha

ns
so

n.

Ti
sd

ag
 3

 m
aj

M
us

ik
 i 

st
ill

he
t 

i S
ka

nö
rs

 k
yr

ka
 k

l 1
8

.0
0

 m
ed

 
Pe

r 
En

gs
tr

öm
 p

å 
pi

an
o 

oc
h 

or
ge

l.

O
ns

da
g 

4
 m

aj
M

or
go

nm
äs

sa
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 0
8

.3
0

M
id

da
gs

bö
n 

i S
ka

nö
rs

 k
yr

ka
 k

l 1
2

.0
0

Fr
ed

ag
 6

 m
aj

Ko
ns

er
t m

ed
 B

ar
nk

ör
er

na
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 1
7

.3
0

Sö
nd

ag
 8

 m
aj

Fj
är

de
 s

ön
da

ge
n 

i p
ås

kt
id

en
M

äs
sa

 i 
Fa

ls
te

rb
o 

ky
rk

a 
kl

 1
1

.0
0

O
ns

da
g 

1
1

 m
aj

M
or

go
nm

äs
sa

 i 
Sk

an
ör

s 
ky

rk
a 

kl
 0

8
.3

0
M

id
da

gs
bö

n 
i S

ka
nö

rs
 k

yr
ka

 k
l 1

2
.0

0

Lö
rd

ag
 1

4
 m

aj
Ko

nf
irm

at
io

n 
i S

ka
nö

rs
 k

yr
ka

 k
l 1

1
.0

0
 o

ch
 k

l 
1

4
.0

0

Sö
nd

ag
 1

5
 m

aj
Fe

m
te

 s
ön

da
ge

n 
i p

ås
kt

id
en

M
äs

sa
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 1
1

.0
0

M
us

ik
gu

ds
tjä

ns
t 

”N
ic

ar
ag

ua
ns

ka
 b

on
de

m
äs

sa
n”

 
i S

ka
nö

rs
 k

yr
ka

 K
l 1

9
.0

0
 m

ed
 P

er
 E

ng
st

rö
m

 o
ch

 
M

ot
et

tk
ör

en
 m

ed
 f

le
ra

.

O
ns

da
g 

1
8

 m
aj

M
or

go
nm

äs
sa

 i 
Sk

an
ör

s 
ky

rk
a 

kl
 0

8
.3

0
M

id
da

gs
bö

n 
i S

ka
nö

rs
 k

yr
ka

 k
l 1

2
.0

0

Sö
nd

ag
 2

2
 m

aj
B

ön
sö

nd
ag

en
M

äs
sa

 i 
Fa

ls
te

rb
o 

ky
rk

a 
kl

 1
1

.0
0

, E
m

br
ac

e 
m

ed
ve

rk
ar

. 

O
ns

da
g 

2
5

 m
aj

M
or

go
nm

äs
sa

 i 
Sk

an
ör

s 
ky

rk
a 

kl
 0

8
.3

0
M

id
da

gs
bö

n 
i S

ka
nö

rs
 k

yr
ka

 k
l 1

2
.0

0

To
rs

da
g 

2
6

 m
aj

K
ri

st
i h

im
m

el
sf

är
ds

 d
ag

G
ök

ot
ta

 p
å 

Fy
rm

äs
ta

re
n 

i S
ka

nö
r 

kl
 0

8
.0

0
M

ed
 s

ill
af

ru
ko

st
 i 

fö
rs

am
lin

gs
hu

se
t.

Sö
nd

ag
 2

9
 m

aj
Sö

nd
ag

en
 f

ör
e 

pi
ng

st
M

äs
sa

 i 
Sk

an
ör

s 
ky

rk
a 

kl
 1

1
.0

0
Ko

ns
er

t 
i F

al
st

er
bo

 k
yr

ka
 K

l 1
8

.0
0

 m
ed

 P
et

er
 

Sj
un

ne
ss

on
 o

ch
 V

ok
al

en
se

m
bl

en
 

Ju
ni

O
ns

da
g 

1
 ju

ni
M

or
go

nm
äs

sa
 i 

Sk
an

ör
s 

ky
rk

a 
kl

 0
8

.3
0

M
id

da
gs

bö
n 

i S
ka

nö
rs

 k
yr

ka
 k

l 1
2

.0
0

18

04

02

18

14

13

03

25

05

06

160806

22

27

12 15

15

17

F
E

B
R

U
A

R
I 

-
 M

A
R

S
 -

 A
P

R
IL

 -
 M

A
J 

-
 J

U
N

I

03
V

i r
es

er
ve

ra
r 

os
s 

fö
r 

at
t 

de
n 

ve
rk

sa
m

he
t 

so
m

 p
re

se
nt

er
as

 i 
de

tt
a 

nu
m

m
er

 
ka

n 
ko

m
m

a 
at

t 
än

dr
as

, s
tä

lla
s 

in
 e

lle
r 

fly
tt

as
 

m
ed

 k
or

t 
va

rs
el

. 

Fö
lj d

är
fö

r g
är

na
 fö

rs
am

lin
ge

ns
 h

em
sid

a 
oc

h 
Fa

ce
bo

ok
sid

a,
 d

är
 in

fo
rm

at
io

n 
om

 e
ve

nt
ue

lla
 

fö
rä

nd
rin

ga
r k

om
m

un
ic

er
as

.

Fö
r 

lö
pa

nd
e 

in
fo

rm
at

io
n 

se
:  

 
w

w
w

.s
ve

ns
ka

ky
rk

an
.s

e/
sk

an
or

fa
ls

te
rb

o
w

w
w

.f
ac

eb
oo

k.
se

/s
ka

no
rf

al
st

er
bo

fo
rs

am
lin

g

23

1110

11

2006

1408

sv
en
sk
ak
yr
ka
n.
se
/a
ct

SW
IS

H
A 

TI
LL

90
0

 1
22

3

Vå
rd

ag
jä

m
ni

ng
en

 d
å 

da
g 

oc
h 

na
tt

 ä
r l

ik
a 

lå
ng

a,
 u

pp
m

är
ks

am
m

ar
 

vi
 d

en
 o

rä
tt

vi
sa

 fö
rd

el
ni

ng
en

 a
v 

m
ak

t o
ch

 jo
rd

en
s 

re
su

rs
er

.

45
 m

ilj
on

er
 m

än
ni

sk
or

 ri
sk

er
ar

 n
u 

ak
ut

 h
un

ge
rs

nö
d.

* 
D

el
a 

m
ed

 
di

g 
ge

no
m

 a
tt

 s
w

is
ha

 h
al

va
 b

el
op

pe
t f

ör
 n

åg
ot

 d
u 

kö
pe

r.

SW
IS

H
A

H
AL

VA
KO

PP
EN

SW
IS

H
A

H
AL

VA
LU

N
CH

EN

SW
IS

H
A

H
AL

VA
M

AT
K

AS
SE

N

Ti
lls

am
m

an
s 

gö
r v

i v
är

ld
en

 h
el

.
D

in
 g

åv
a 

gö
r d

et
 m

öj
lig

t.

D
EL

A 
LI

K
A 

U
N

D
ER

SA
M

M
A 

H
IM

M
EL

*K
äll

a:
 F

N 
(n

ov
 2

02
1)

27
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8 I KYRKOÅRET

I april kommer du som är född 2008 och 
som är medlem i Svenska kyrkan, att 
få en inbjudan om att bli konfirmerad i 
Skanör-Falsterbo församling. Även du 
som inte är medlem, som är äldre och 
inte konfirmerad är välkommen med din 
anmälan.

Det finns två olika konfirmandgrupper du 
kan välja mellan:
TERMINSGRUPP 2022-2023
Start 9/9 - med en upptaktshelg
 konfirmation i Skanörs kyrka 13/5 2023 
Våra konfirmandträffar sker var tredje söndag 
kl 13.30-18.00 i Skanörs församlingshem  
under hösten och våren (med reservation för 
någon ändring).
Gruppen gör en resa till Wittenberg - Berlin 
under våren, som konfirmand betalar du en 
egenavgift.
SOMMARGRUPP 2023
Start 25/6 - konfirmation i Falsterbo 
kyrka 8/7
Våra konfirmandträffar sker under två 
sammanhängande veckor i Falsterbo försam-
lingshem.

KEFAS-Ungdomskväll
Tisdagar kl 17.30-20.30 i Falsterbo församlingshem.
Här kan du träffa kompisar, utmana någon i Guitar hero eller FIFA, 
spela pingis och spel, måla, få studiehjälp, låna en elgitarr, snacka lite 
och käka pannkakor. 
Vi avslutar kvällen med W.W.J.D!
KEFAS är för dig som går på högstadiet och gymnasiet.

Ungdomsgruppen har en egen Facebookgrupp, gå gärna med i den! 
Sök på: KEFAS ungdomskvälls facebookgrupp

Vi träffas måndag – fredag kl 9.00 – 17.00 
(med reservation för någon ändring). Vi ses 
även några gånger under höst/vår via Zoom.
Gruppen åker på tre dagars läger.

Mer beskrivning av de olika konfirmandgrup-
perna och en anmälningsblankett kommer 
i din brevlåda, du kan även gå in på vår 
hemsida. 

Infomöte! 
Onsdag den 18/5 kl 18.30 i Skanörs kyrka
Vi vill hälsa er, dig och din(a) vårdnadshavare, 
välkomna till ett informationsmöte inför 
kommande konfirmandtid. Det gäller både 
termins- och sommargruppen!

Vid frågor kontakta församlingspedagog 
Carina Samuelson. 
Kontaktuppgifter på sidan 20.
Vi reserverar vi oss för ev. förändringar. 

Välkommen som 
Konfirmand 2022-2023

UNGDOMSMÄSSA OCH 
TACOBUFFÉ!
Kom gärna till vår ungdomsmässa i Skanörs kyrka.
Varierat program med mycket musik.
Temat vid varje mässa utgår från en pärla i Frälsarkransen.
Efteråt bjuds det på härlig tacobuffé i Skanörs församlingshem.

Alla är välkomna!
Ungdomsmässan börjar kl 18.00 
i Skanörs kyrka
3/4 Uppståndelsepärlan  

GRILLFEST & 
SOMMARFEST på KEFAS
Tisdag den 31/5 kl 17.30-20.30, 
Falsterbo församlingshus & trädgård
Terminsavslutning med olika aktiviteter, tävlingar och 
turneringar. Hamburgare serveras direkt från grillen + 
en massa annat gott.
Kvällen avslutas med W.W.J.D?

                                                             

Vid frågor om ungdom och konfirmandverksamhet kontakta 
församlingspedagog Carina Samuelson. Kontaktuppgifter på sidan 20.

Tänk på att inte besöka vår verksamhet om ni har förkylnings-
symtom. Vi reserverar vi oss för ev. förändringar.

KEFAS
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HimlaLiv
B a r n  &  F a m i l j e v e r k s a m h e t e n

TORSDAGAR PÅ HIMLALIV

DRÄLLIN MED SOPPLUNCH KL 9.30-12.00
För barn upp till 18 månader med vuxen. Samtal, fri lek och 
sångstund. Efter sångstunden serveras det soppa i försam-
lingshemmet. Det finns också möjlighet att värma mat till 
de små. 
Sopplunchen kostar 40:- för vuxna.
OBS!!! Torsdag den 7/4, 5/5 & 9/6 gäller andra tider, 
se Spagettigudstjänster
 

Utfärd till Skånes djurpark 2/6 
Välkommen att följa med HimlaLiv på en heldagsutfärd till 
Skånes djurpark. Resa, inträde samt lunch ingår. För detta 
betalar man 200:- för vuxna.

Anmälan senast 19 maj till församlingspedagog
Carina Samuelson. Kontaktuppgifter på sidan 20.

7/4, 5/5 & 9/6 kl 16.00-18.00
Några gånger under terminen gör vi något extra för alla åldrar!

De torsdagarna har vi andra tider och annat program. 
Vi öppnar först kl 16.00 (inget Drällin 9.30 eller Öppet-Hus 
14.00 dessa dagar), med pyssel och fri lek fram till kl 17.00, 
då äter vi spagetti med köttfärssås tillsammans.  
Vuxna betalar 40:-, för barn är det gratis.
 
Efter maten går vi tillsammans till Skanörs kyrka och 
avslutar med gudstjänst för barn i koret. 
Välkommen med ditt/dina barn när det passar er mellan 
16.00-17.00. Har ni inte möjlighet att komma tidigare än 
17.00, kom då och ät! Eller kom direkt till kyrkan kl 17.30. 

Ni behöver anmäla er till maten senast måndagen i samma 
vecka till församlingspedagog  Carina Samuelson.
Kontaktuppgifter på sidan 20.

Spagettigudstjänster

Verksamheten har en egen Facebookgrupp, 
gå gärna med i den!  Sök på:
Himlaliv – Barn & Familjeverksamhet i Skanör-Falsterbo församling

Tänk på att inte besöka vår verksamhet om ni har förkylningssymtom. 
Vi reserverar vi oss för ev. förändringar.

ÖPPET-HUS MED VARMKORV OCH FRUKT 
KL 14.00-16.00
För barn över 18 månader samt syskon och vuxen. Samtal, fri 
lek, pyssel och sångstund. Det serveras varmkorv och frukt 
14.00 – 14.30, 10:- per korv för vuxna, barn äter gratis.
OBS!!! Torsdag den 7/4, 5/5 & 9/6 gäller andra tider, 
se Spagettigudstjänster

Vid frågor om Barn & Familjeverksamheten kontakta 
församlingspedagog Carina Samuelson. Kontaktuppgifter på 
sidan 20.

Den 9/6 har vi sommarfest, mer info
kommer i nästa nummer - skriv upp 
datumet redan nu!

Sommarfest
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10 I KYRKOÅRET

15 maj kl 19:00
Skanörs kyrka 

Den Nicaraguanska bondemässan

Medverkande körer:
Skanör-Falsterbo Motettkör, Kören Cum Pane och 
SPF-kören i Bunkeflostrand under ledning av Åsa Otterlund 
och Per Engström 

Medverkande musiker:
Francesco Cali, dragspel
Henrik Simonsen, bas
Tim Lutte, trummor/slagverk

N IC AR AGUANSK ANIC AR AGUANSK A
B O N D E M Ä S S A NB O N D E M Ä S S A NLycka till!

Församlingens medarbetare Sara Thuresson, Anna 
Gustafsson, Johan Törnqvist Sandelius och 
Eva H Olsson har valt att gå vidare i sina yrkesliv och 
avslutar sina tjänster i församlingen.
Vi önskar alla lycka till och Guds rika välsignelse på 
deras fortsatta resa inom Svenska kyrkan.

Välkommen på undervisning om den kristna trons grunder! Vi möts 
fem gånger, under fastan, måndagar kl. 18:30 i Falsterbo församlings-
hus. Alla är varmt välkomna och särskilt du som är intresserad av och 
vill få kunskap om kristen tro, detta kan vara en väg in i kyrkan för att 
bli döpt och konfirmerad. Ledare: Komminister Johan Herbertsson. 
14 mars 		 Jesus Kristus
21 mars 		 Kyrkan Kristi kropp
28 mars 		 Bibeln och trosbekännelsen
4 april 		  Dop och nattvard
11 april 		 inför påsken
Anmälan till expeditionen senast 10 mars. Se sista sidan. 

Nyfiken på kristen tro?

KYRKOÅRET I 10
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Musik i Stillhet 
Med Per Engström på piano och orgel.
Tisdagarna 8/3, 5/4, 3/5, 7/6.
kl 18:00 i Skanörs kyrka

24 april kl 19:00
Falsterbo kyrka.

Isabel Schwartzbach, sopran
Isabel är ett välkänt namn på den danska 
teaterscenen med bl.a. roller i Fantomen 
på Operan och Spelman på taket. 

Per Engström, piano 
Per är organist i Skanör-Falsterbo för-
samling och musikalisk ledare på Det Ny 
Teater i Köpenhamn. 

Konsert 
En kyrka... 
   ...tre orglar
23 mars kl 19:00
Falsterbo kyrka
Per Engström musicerar och berättar om de 
tre orglarna som finns i Falsterbo kyrka.

Winterreise
13 mars kl 18:00
Falsterbo kyrka 
Joakim Larsson, baryton 
Markus Kvint, piano

Musikgudstjänst 

Mariamusik
27 mars kl  18:00
Falsterbo kyrka 
Med Vokalensemblen under ledning 
av Peter Sjunnesson.

Konserter 
och musikgudstjänster våren 2022 

Jesu ord på korset
15 april kl 20:00
Falsterbo kyrka
Sångoktett, stråktrio m.fl under ledning av 
Peter Sjunnesson och Markus Kvint.

Konsert med 
Embracekören
1 maj  kl 16:00 
Skanörs kyrka
Pop & Gospelkören Embrace under ledning 
av Frida Johansson.

KYRKOÅRET I 11

Konsert med 
Barnkörerna
6 maj  kl 17:30 
Skanörs kyrka
Novakören och Voxkören under ledning av Frida Johansson.
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KYRKOGÅRDS- OCH FASTIGHETSCHEF/
KYRKOGÅRDSADMINISTRATION
Tomas Holmgren 
Mobil: 0708 - 34 13 29
tomas.holmgren@svenskakyrkan.se

KYRKVAKTMÄSTARE
Benjamin Holmgren
Mobil: 0708 - 34 13 19
benjamin.holmgren@svenskakyrkan.se

Sven-Ingvar Nilsson
Mobil: 0708 - 34 13 11
sven-ingvar.nilsson@svenskakyrkan.se

Björn Rosencrantz
Mobil: 0725 - 53 65 01
bjorn.rosencrantz@svenskakyrkan.se

Eugène Matètcho
Mobil: 0763 - 15 65 95
eugene.matetcho@svenskakyrkan.se

LOKALVÅRDARE
Sara Polo
Mobil: 0709 - 65 48 52 
saramayra.polochavez@svenskakyrkan.se

HUSMOR
Susanne Centervall
Mobil: 0761 - 16 27 43
susanne.centervall@svenskakyrkan.se

SKANÖRS FÖRSAMLINGSHUS
Tel: 040 - 47 97 15
FALSTERBO FÖRSAMLINGSHUS
Tel: 040 - 47 97 18

FÖRTROENDEVALDA
Lars Lindmark, ordförande kyrkorådet
Mobil: 0701 - 47 21 45
lars.lindmark@svenskakyrkan.se

Ingela Lindholm, ordförande kyrkofullmäktige
ingela.lindholm@svenskakyrkan.se

KYRKVÄRDAR
Ann-Kristin Musiolik
Catharina Gustafsson
Gertie Hansson 
Guje Fahlström Roth
Hans Palenius
Ingrid Tärneberg
Jan Nyberg
Karin Barett
Kerstin Hagstad
Kerstin Nerman
Nils Ola Roth
Sonia Löfkvist
Susanne Bergman 
Susanna Ohlsson

SÅ HÄR NÅR DU OSS
FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN, KYRKOGATAN 5B, 239 30 SKANÖR

EXPEDITIONSTID: MÅN, TIS, TORS, FRE KL 10.00 - 12.00. 040 - 47 97 00. 
E-POST: SKANOR-FALSTERBO.FORSAMLING@SVENSKAKYRKAN.SE

TILLFÖRORDNAD KYRKOHERDE
Jerker Schmidt
Tel: 040 - 47 97 01
Mobil: 0708 - 17 02 99
jerker.schmidt@svenskakyrkan.se

PRÄSTER
Mathilde Karlgren
Mobil: 0725 - 18 43 07
mathilde.karlgren@svenskakyrkan.se

Johan Herbertsson
Mobil: 0705 - 29 01 51
johan.herbertsson@svenskakyrkan.se

DIAKON
Carina Hansson
Mobil: 0708 - 83 16 62
carina.hansson@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER
Peter Sjunnesson, biträdande organist
Mobil: 0709 - 96 33 22
peter.sjunnesson@svenskakyrkan.se

Per Engström, organist och körledare
Mobil: 0735 - 23 25 75
engstrom.musicdesign@gmail.com

Frida Johanson, körledare
frida.johansson4@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSPEDAGOG
Carina Samuelson
Mobil: 0708 - 34 57 97
carina.samuelson@svenskakyrkan.se

ADMINISTRATION
Göran Brändemar, ekonom
Tel: 040 - 47 97 02
Mobil: 0705 - 24 02 02
goran.brandemar@svenskakyrkan.se

Karin Grip, förvaltningsassistent
Tel: 040 - 47 97 00
karin.grip@svenskakyrkan.se

KOMMUNIKATÖR
Julia Åberg
Mobil: 0708 - 17 05 88
julia.aberg@svenskakyrkan.se

Hej!
Vet du om att man kan betala med Swish på alla våra verksamheter? Det går också 
bra att Swisha söndagens kollekt direkt från kyrkbänken. (Märk betalningen med 
korrekt ändamålsnamn) Vårt Swish nummer är:  123 616 13 19
Tack för din gåva!

Du är välkommen att ta kyrktaxi 
till gudstjänster och aktiviteter!
Säg kyrktaxi när Du/Ni beställer.
Tel: 040 - 45 33 00 OBS ej färdtjänst!

KYRKTAX I

GÖR DIN 
RÖST HÖRD!
Rädda Skanör-Falsterbo församling! 
Stiftsstyrelsen, Lunds stift, har lämnat en utredning 
och förslag till att Skanör-Falsterbo församling skall 
läggas samman med Höllvikens församling och att 
det nya namnet skall vara Höllvikens församling.  
Vi vill bevara nuvarande status som egen och 
fristående församling.

Jag vill att Skanör-Falsterbo församling 
skall fortsätta vara en egen och fristå-
ende församling och inte läggas samman 
med Höllvikens församling

Datum(ÅÅMMDD).........................................................

Namnteckning..................................................................

Namnförtydligande.........................................................
(texta)

*Pers.nummer...................................................................
(12 siffror)

Adress.................................................................................

Postnummer och ort......................................................

* Alla uppgifter behandlas konfidentiellt enligt GDPR. 
Lägg gärna talongen i ett förslutet kuvert om du känner 
dig osäker.

Lämna talongen snarast möjligt på 
någon av följande platser:
Låsta brevlådor finns i Skanörs kyrka, Falsterbo 
kyrka eller Expeditionen Skanör-Falsterbo 
församling, Kyrkogatan 5B, 239 30 Skanör

Alternativt posta snarast möjligt till:
Kyrkorådet Skanör-Falsterbo församling, 
Kyrkogatan 5B, 239 30 Skanör

Initiativtagare 
(kontakta oss om du önskar mer 
information eller har problem att lämna din talong): 
Lars Lindmark för Vår Kyrka, 
lars@lindmark.eu    
 
Birgitta Tengquist för Kyrkans Väl, 
birgittatengqvist@hotmail.com 

Bengt Lövdén för Kyrklig Allians, 
bengt@lovden.se

Klipp längs den streckade linjen
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